



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง
โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ๑-๐๐๐๔ บ้านผักคำภู - บ้านนาขาม อำเภอภูพาน,
อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๙,๙๓๙,๐๐๐ บาท
(เก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๙,๙๑๐,๖๐๗.๕๕ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อย
เจ็ดบาทสี่สิบบห้าสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูล
ราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูล
ราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)
และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนว
ทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๗๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรชัย ศักดิ์สัมฤทธิ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านพักคำภู่ -
บ้านนาขาม อำเภอภูคดบาก, อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านพักคำภู่ - บ้านนาขาม อำเภอภูคดบาก,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,939,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 9,910,607.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรวัดณ์ ธรรมทินโน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 วาหิต วานานวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กิติพงษ์ ศิริชินธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุวชัย ศักดิ์สัมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร รักษาการนายก
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อีรวัดณ์ ธรรมทินโน

14 พฤษภาคม 2567 19:31:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารงานก่อสร้างซ่อมสร้างและเสริมเสริมเสถียรภาพวัสดุคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านฝักค้อ - บ้านบางคม อำเภออุตุบก, อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสุพรรณบุรี

คู่สัญญาที่ประกวดราคา ทีวีซีทีประจักษ์การก่อสร้าง (e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/ราวดิน)	ตร.ม.	20,000.000	69.58	1,391,600.00	1.3618	94.75	1,895,080.88
2	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานโพรม็อค และเบตค็อค (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม. ทดรวม	600.000	635.97	381,582.00	1.3618	866.06	519,638.36
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรม็อค (PRIME COAT & TACK COAT) COATXที่ทางเดิมชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบนที่กรวดร้อยละ CSS-1 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	20,000.000	27.17	543,400.00	1.3618	37.00	740,002.12

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

14 พฤษภาคม 2567 19:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรกอบราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมสิ่งจอรรมและสฟ้ดค้ดคอบนกร้ด สยย สน.ณ1-0004 บำนฝ้คคำญ - บำนบำนขำน อำเภอกุดขำก, อำเภอพรรมำนค้ม จ้งห้ดลคสนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้ยวุฒ้ประภำครำครำอูล้คทรอนบ้คส (e-bidding) องค์กรบร้หำรสรำมจ้งหว้ดลคสนคร/องค์กรบร้หำรสรำมจ้งห้ดลคสนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเตรียมหมายจราจร	ตร.ม.	20,000.000	230.85	4,617,000.00	1.3618	314.37	6,287,430.60
5	3.1 งานป้ายกำกับถนนหน้าบรทุก (เสาเหล็ก ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.)	ชุด	1,000	11,760.00	11,760.00	1.3618	16,014.76	16,014.76
6	3.2 ป้ายชื่อโครงการ (เสาเหล็ก ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.)	ชุด	1,000	10,000.00	10,000.00	1.3618	13,618.00	13,618.00
7	3.3 ป้ายแนะนำ น5 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	1,000	7,180.00	7,180.00	1.3618	9,777.72	9,777.72
8	3.4 ป้ายจราจร แบบ บ1 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	10,000	4,680.00	46,800.00	1.3618	6,373.22	63,732.24
9	3.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	8,000	2,980.00	23,840.00	1.3618	4,058.16	32,465.31



ร้วฒบ ธรรมทบมบ

14 พฤษภาคม 2567 19:31:33

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมและเสริมสิ่งจากรอบเสาคอนกรีต สาย สน.ณ1-0004 บ้านห้วยคำดู - บ้านนาขาม อำเภออุ้มผาง, อำเภอพรมแดนใต้ จังหวัดตาก
 หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคู่การบริหารส่วนจังหวัดตาก/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดตาก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.6 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 + ต1-ต27 (จำนวน 2 ป้าย/ชุด เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.)	ชุด	6,000	4,230.00	25,380.00	1.3618	5,760.41	34,562.48
11	3.7 งานเหล็กตีเส้นเมตร	เหล็ก	2,000	3,640.00	7,280.00	1.3618	4,956.95	9,913.90
12	3.8 ท่อกั้นโค้ง	เหล็ก	41,000	590.00	24,190.00	1.3618	803.46	32,941.94
13	3.9 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3618	2,927.87	2,927.87
14	3.10 งานตีเส้นจราจร							
14	3.10.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	500,000	290.00	145,000.00	1.3618	394.92	197,461.00
15	3.10.2 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	139,370	290.00	40,417.30	1.3618	394.92	55,040.27
รวมราคากลาง								9,910,607.45

ผู้รายงาน ธรรมรัตน์



14 พฤษภาคม 2567 19:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สน.ถ1-0004 บ้านฝักคำกู - บ้านนาขาม อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดรัตนนคร
(ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดรัตนนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดรัตนนคร



(สิรินทร์ ธรรมทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วาทีต วานงามวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิติพงษ์ ศิริชัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สิรินทร์ ธรรมทิพย์

14 พฤษภาคม 2567